
1 

 

 

УКРАЇНА 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

 

СТРИЙСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА №4 І-ІІІ СТУПЕНІВ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Україна,  Львівська область, м.Стрий, вул. Бобикевича, 3,  82400,   тел. (03245)70741         

e-mail schooln4@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 22414423 

 

Н А К А З  

 

від  “ 30  “  грудня   2022  року                                                         № 180 
 

 

Про підсумки проведення 

контрольних зрізів знань з основ 

наук за 1 семестр 2022-2023н.р. 

 

У відповідності до робочого плану школи та з метою контролю за засвоєнням  учнями 

знань програми з основ наук за  1 семестр 2022-2023 навчального з 5 грудня по 15 грудня 2022 

року проведено підсумкові зрізи знань з наступних предметів:  

- Українська мова – 3 класи.           Відповідальні Кунікевич Р.Д., Мацуняк Н.Т. 

- Математика – 3 класи                   Відповідальні Кунікевич Р.Д., Мацуняк Н.Т. 

- Українська мова –7,9,11 класи     Відповідальні Мельник Р.В., Федорович О.С. 

- Англійська мова – 7,9,11 класи    Відповідальні Мельник Р.В. 

- Математика – 7,9,11 класи           Відповідальні Синюта Т.М.,  Фидрик М.С. 

      В рамках проведення контролю під керівництвом голови м/о вчителів початкових класів 

Мацуняк Н.Т. підготовлено завдання завдання з математики та української мови за 3 клас. 

 Результати перевірки показали, що в цілому учні засвоїли програмовий матеріал.  

 В розрізі предметів: 

Математика 3 клас:  
Клас  Всього 

учнів 

писало 

3 А Довган Л.В. 37 27 

Найбільші труднощі  в учнів викликали завдання порівнювання чисел, визначення складу 

числа. При розв`язуванні задач труднощі виникли у 5 учнів. Справились добре учні з завданням 

на знаходження периметра прямокутника. Вміють користуватись приладами для вимірювання  

 

 Клас  Всього учнів писало 

3 Б Мацуняк 

Н.Т. 
35 29 

7 учнів допустили помилки при додаванні та відніманні. При розв`язуванні задач 8 учнів 

допустили помилки.Не справились з обчисленням периметра прямокутника -5 учнів.   

Українська мова 4 клас  
Клас  Всього учнів писало 

3 А Довган Л.В. 37 27 

3 Б Мацуняк Н.Т. 35 25 



2 

 

Типові помилки : 

Ненаголошені е – и в коренях слова які перевіряються наголосом  - 8 учнів 

Ненаголошені е – и в коренях слова які не перевіряються наголосом  - 7 учнів 

Будує зв`язні висловлювання - 6 

Розбір слова за будовою - 7 

 

 

Завдання з математики 7,9,11 класи    розроблялись вчителями-предметниками, які 

викладають у відповідних класах 

             Математика –7,9,11 класи     

Аналіз в розрізі класів 
 

Клас 

 Всьо

го 
писало 10-12 % 7-9 % 4-6 % 1-3 % 

7 А Брик О.М. 36 25 5 20 11 44 9 36   

7-Б Фидрик М.С. 33 22 4 18 10 45 8 36   

9-А Брик О.М. 30 21 2 9,5 11 52,4 8 38,1   

9-Б Дрочак В.В. 29 18 30 17 8 44 7 39   

11-А Сафронова І.А. 30 25 7 28 8 32 9 36 1 4 

Детальний аналіз проведення підсумкових зрізів знань з основ наук за 1 семестр в розрізі 

класів та вчителів предметників приведено в додатку №1 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Голові методичного об’єднання вчителів початкових класів Мацуняк Н.Т. проаналізувати 

типові помилки при написанні контрольних робіт з математики та української мови на 

засіданні методоб’єднання, січень, лютий 2023 р.  

2. Голові методичного об’єднання вчителів математики Фидрик М.С. проаналізувати типові 

помилки при написанні контрольних робіт з математики на засіданні методоб’єднання, 

січень, лютий 2023р.  

3. Вчителям: Брик О.М.,  Фидрик М.С., Дрочак В.В., Сафронова І.А. 

проаналізувати типові помилки допущені при написання контрольної роботи та зробити 

відповідні висновки про їх недопущення в подальшому. 

 

     

                 Директор школи                                                    Синюта Т.М. 

 

 

                 З наказом ознайомлено: 

Брик О.М. 

Фидрик М.С. 

Дрочак В.В. 

Сафронова І.А. 
Довган Л.В. 

Мацуняк Н.Т. 

 


